
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « М> » 2020 г. №  01- 10Ц С0£

«Об объявлении 31 декабря 2020 года выходным днем в подведомственных учреждениях 
Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В целях реализации пункта 2 Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 
24 декабря 2020 года №1607 «О выходном дне в 2020 году», Распоряжения 
Окружной администрации города Якутска от 25 декабря 2020 года №2098р 
«Об объявлении 31 декабря 2020 года выходным днем в городском округе 
«город Якутск»», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 31 декабря 2020 года нерабочим днем для работников 
подведомственных учреждений Управления образования Окружной 
администрации города Якутска с сохранением заработной платы.

2. Ответственным лицам за ведение табеля учета, в табеле буквенный 
код нерабочего дня обозначать как «НОД».

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 
городского округа «город Якутск»:

3.1. обеспечить дежурство административно-управленческого 
персонала в период с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года;

3.2. обеспечить круглосуточную охрану имущества учреждения в 
период с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года.

4. Отделу информационного обеспечения МКУ „ «Управление 
образования» ГО «город Якутск» (Лыткина Л.В.) разместить настоящий 
приказ на официальном сайте Управления образования Окружной


